
Nr sprawy: DSUiZP 252/JK/1/2021                                                              Końskie 2021-03-25 

Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w 
Biuletynie Zamówień Publicznych 

https://ezamowienia.gov.pl/ Nr ogłoszenia: 2021/BZP 
00019255/01 z dnia 2021-03-18;  na 

 stronie internetowej zoz-konskie.bip.org.pl oraz na 
platformie zamówień publicznych 

https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

                            
 
Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące 
treści zapisów SIWZ informuje : 
 
Pytanie nr 1  

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów 

praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności  energetycznej (koszt zakupu 

certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii 

elektrycznej? \ 

Odpowiedź nr 1  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości wynagrodzenia 

Pytanie nr 2  

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie terminu - 30 dni od daty wystawienia faktury?  

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie terminu - 30 dni od daty wystawienia faktury 

Pytanie nr 3 

3. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają  

zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? 

          Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?  

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający nie ma zawartych umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych 

Pytanie nr 4 

4. Wykonawca prosi o dostosowanie tabeli w Formularzu cenowym w ten sposób, aby można było 

podać opłatę handlową i jego wartość odrębnie, tj. nie uwzględniając tego kosztu w cenie 

jednostkowej energii. 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany tabeli w Formularzu cenowym 

Pytanie nr 5 

5. Wykonawca prosi o podanie szacunkowego wolumenu osobno dla każdego punktu poboru. 

Odpowiedź nr 5  

Poniżej przedstawione są dane zużycia z roku ubiegłego dla każdego punktu poboru. 

 

 

 

https://ezamowienia.gov.pl/


Tabela nr 1 Charakterystyka punktów poboru energii Trafo I Nr PPE: PL ZEOD 2605000412 07 

Lp. Grupa 

taryfowa 

aktualna 

Nazwa Punktu 

Poboru Energii 

Strefa Planowane zużycie energii 

[MWh] dla okresu : 

12 miesięcy 

1 
B23 

 

Zespół Opieki 

Zdrowotnej w 

Końskich Trafo I 

Nr PPE: PL ZEOD 

2605000412 07 

Szczyt 

przedpołudniowy 
223,437 

Szczyt popołudniowy 103,871 

Pozostałe godziny 

doby 
563,472 

   Razem 890,78 

Tabela nr 2 Profil zużycia energii Trafo I Nr PPE: PL ZEOD 2605000412 07 

Ilość 

punktów 

poboru 

energii 

[szt.] 
Miesiąc 

Grupa taryfowa B23 

 

 

 

 

 

 

 

1  

Trafo I Nr 

PPE: PL 

ZEOD 

260500041

2 07 

Szczyt 

przedpołudniowy 

[MWh] 

Szczyt 

popołudniowy 

[MWh] 

Pozostałe 

godziny doby 

[MWh] 

Razem 

[MWh] 

Grudzień 20,884 10,008 46,235 77,127 

Styczeń 22,589 11,262 47,253 81,104 

Luty 21,110 10,836 44,386 76,332 

Marzec 19,339 10,471 43,866 73,676 

Kwiecień 15,063 4,820 43,015 62,898 

Maj 16,164 4,481 45,443 66,088 

Czerwiec 14,887 4,368 37,409 56,664 

Lipiec 16,017 5,142 40,215 61,374 

Sierpień 10,652 5,333 38,770 54,755 

Wrzesień 19,142 7,502 53,190 79,834 

Październik 24,748 16,520 63,610 104,878 

Listopad 22,842 13,128 60,080 96,05 

 RAZEM 223,437 103,871 563,472 890,78 
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Tabela nr 1 Charakterystyka punktów poboru energii Trafo II Nr PPE PL ZEOD 2605000413 09 

Lp. Grupa 

taryfowa 

aktualna 

Nazwa Punktu 

Poboru Energii 

Strefa Planowane zużycie energii 

[MWh] dla okresu : 

12 miesięcy 

1 
B23 

 

Zespół Opieki 

Zdrowotnej w 

Końskich Trafo II 

Nr PPE PL ZEOD 

2605000413 09 

Szczyt 

przedpołudniowy 
295,118 

Szczyt popołudniowy 193,597 

Pozostałe godziny 

doby 
1000,188 

   Razem 1488,903 

Tabela nr 2 Profil zużycia energii Trafo II Nr PPE PL ZEOD 2605000413 09 

Ilość 

punktów 

poboru 

energii 

[szt.] 
Miesiąc 

Grupa taryfowa B23 

1  

PPE PL 

ZEOD 

260500041

3 09 

Szczyt 

przedpołudniowy 

[MWh] 

Szczyt 

popołudniowy 

[MWh] 

Pozostałe 

godziny doby 

[MWh] 

Razem 

[MWh] 

Grudzień 28,352 21,144 90,353 139,849 

Styczeń 29,524 21,816 87,206 138,546 

Luty 28,437 20,572 81,852 130,861 

Marzec 27,970 20,363 80,629 128,962 

Kwiecień 23,712 10,459 80,249 114,42 

Maj 23,432 9,768 86,157 119,357 

Czerwiec 24,988 11,034 85,865 121,887 

Lipiec 26,582 12,285 86,663 125,53 

Sierpień 16,602 12,353 83,053 112,008 

Wrzesień 18,019 13,001 78,399 109,419 

Październik 23,325 20,503 77,653 121,481 

Listopad 24,175 20,299 82,109 126,583 
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 RAZEM 295,118 193,597 1000,188 1488,903 

 

Pytanie nr 6 

6. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez 

Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moce umowne i grupy 

taryfowe są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi? Wykonawca wyjaśnia, że w 

trakcje zmiany sprzedawcy nie ma możliwości dokonywania zmiany parametrów 

technicznych. 

Odpowiedź nr 6 

TAK Podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moce umowne 

i grupy taryfowe są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi 

Pytanie nr 7 

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ? 

Odpowiedź nr 7 

TAK 

Pytanie nr 8 

8. Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany 

sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy (m.in. nr 

ewidencyjny, adres PPE)? 

Odpowiedź nr 8 

TAK 

Pytanie nr 9 

9. Wykonawca prosi o podanie adresu skrzynki na ePUAP 
Odpowiedź nr 9 

Identyfikator w ePUAP:  ZOZKonskie 
 
Pytanie nr 10 

10. Dotyczy Formularz Cenowy kolumna „Cena jednostkowa netto w zł za 1 MWh w danej 

trefie” 

Czy Zamawiający wymaga podania ceny jednostkowej dla każdej strefy osobno, czy 

Wykonawca może podać cenę bez podziału na strefy? 

Jeżeli Zamawiający wymaga podania ceny dla każdej strefy osobno, to prosimy o 

rozbicie wolumenu z podziałem na strefy. 

Odpowiedź nr 10 

Wykonawca może podać cenę bez podziału na strefy 

Pytanie nr 11 

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie pełnomocnictwa do zmiany sprzedawcy na 
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standardowym wzorze Wykonawcy, które zawiera poniże zapisy? 

„pełnomocnictwa do dokonania w imieniu i na rzecz Mocodawcy następujących czynności prawnych: 
1. złożenia dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej oświadczenia o wypowiedzeniu lub 
rozwiązaniu za porozumieniem stron, dotychczas obowiązujących umów kompleksowych w zakresie 
sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usługi dystrybucji lub umów sprzedaży energii elektrycznej 
zawartych na potrzeby obiektów wskazanych w tabeli stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszego 
Pełnomocnictwa; 
2. zgłoszenia właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD) do realizacji umowy sprzedaży 
energii elektrycznej zawartej pomiędzy Mocodawcą a Pełnomocnikiem; 
3. reprezentowania Mocodawcy przed właściwym OSD w sprawach związanych z procedurą zmiany 
sprzedawcy; 
4. zawarcia z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umowy o świadczenie usługi 
dystrybucji energii elektrycznej do obiektów, o których mowa w pkt 1; 
5. dokonania wszelkich innych czynności, w tym składania oświadczeń woli związanych z procedurą zmiany 
sprzedawcy. 
Pełnomocnik może udzielać dalszych pełnomocnictw. 
Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane w formie pisemnego oświadczenia dostarczonego 
Pełnomocnikowi.” 

Odpowiedź nr 11 

TAK 

 
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  http: /zoz-konskie.bip.org.pl/ 
i https://miniportal.uzp.gov.pl/                                                                                                                     

               Z-ca Dyrektora   
Zespołu Opieki Zdrowotnej w                                                            

Końskich 
 

    mgr inż. Jerzy Grodzki  

             
Sporządził:       
st. Ins. ds. Zamówień Publicznych 
Jacek Kruk 

http://www.zoz.konskie.pl/
http://www.zoz.konskie.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
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